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ANEXO 02
EDITAL Nº 084/RIFB, DE 28 DE JUNHO DE 2013

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO SORTEIO ELETRÔNICO

SELEÇÃO 2013/2
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD)

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – VESPERTINO –  AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MARCOS VINICIUS MESQUITA GRANJEIRO CONTEMPLADO

2º MARIA COELHO GONZAGA DOS SANTOS CONTEMPLADO

3º MARIA HELENA GONÇALVES DOS REIS CONTEMPLADO

4º KAMILA RIBEIRO LEITE MARTINS CONTEMPLADO

5º VALDIRENE COUTINHO DE MORAIS CONTEMPLADO

6º DANIEL DA SILVA LISBOA MOTA CONTEMPLADO

7º LETÍCIA GALVÃO DE LIMA CONTEMPLADO

8º MARIA DE LOURDES AGUIAR CONTEMPLADO

9º GISLENE DA SILCA CAVALCANTE CONTEMPLADO

10º SANÁRIA DOS SANTOS NASCIMENTO CONTEMPLADO

11º FRANCISCA ELINEIDE DE SOUSA LOPES CONTEMPLADO

12º JOANA DARCK ALVES ROCHA CONTEMPLADO

13º ISLAYNE DA CRUZ SANTOS CONTEMPLADO

14º DOMINGAS ESTACIA DE OLIVEIRA SANTOS CONTEMPLADO

15º THAIS PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

16º CLEVERSON HENRIQUE DA ROCHA AQUINO CONTEMPLADO

17º LUCIANA DA SILVA PEREIRA CONTEMPLADO

18º JESSICA MAYRA SOARES DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

19º FRANCIELE BRAZ DA CONCEIÇÃO CONTEMPLADO

20º MARIA FRANCELENA PONTES SILVA CONTEMPLADO

21º POLLYANA CHRISTINA ASSIS DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

22º RAYZA FERREIRA MORAIS LISTA DE ESPERA
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23º ELIZABETH CAMILA RODRIGUES ALMEIDA LISTA DE ESPERA

24º JESSICA PEREIRA SALGADO BRITO LISTA DE ESPERA

25º TAMIRES COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

26º LUIS THADEU NUNES FRUTUOSO LISTA DE ESPERA

27º PALLOMA MONALYSA LISTA DE ESPERA

28º MARIA DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

29º TELMA CAETANO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

30º ROSANE SOARES DE ALMEIDA AGUIAR LISTA DE ESPERA

31º TATIANE AIRES SOARES LISTA DE ESPERA

32º VICTOR HUGO VASSALO LISTA DE ESPERA

33º SIMONE CRISTINA TEIXEIRA PINTO LISTA DE ESPERA

34º KAMILA DE OLIVEIRA SIQUEIRA LISTA DE ESPERA

35º MARIA FRANCISCAGALVAO DE LIMA SILVA LISTA DE ESPERA

36º NATAL DA SILVA LISTA DE ESPERA

37º CLEIDE LUCIENE DA SILVA LISTA DE ESPERA

38º RAYZA DOURADO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

39º HAYDEE MARQUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

40º HUGO MARLON AVELINO SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

41º FERNANDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

42º ANDERSON REZENDE PEREIRA LISTA DE ESPERA

43º LAYLA CAROLINE VALENTIM DE LUCENA LISTA DE ESPERA

44º NAYARA GALENO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

45º KATIA DE LIMA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

46º RAIMUNDO ELISON MONTEZUMA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

47º NUR OMAR SHEHADEH LISTA DE ESPERA

48º CAROLINE FERREIRA RAMALHO LISTA DE ESPERA

49º LORRANE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

50º UDELMIDES FRANÇA DOMINGUES LISTA DE ESPERA

51º JACKELINE SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

52º CRISTINA MARIA DE SOUZA BUARQUES LISTA DE ESPERA

53º KEZIA MENESES DAS SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

54º LUIS CARLOS GONÇALVES DE CARVALHO JÚNIOR LISTA DE ESPERA

55º FRANCY ANNY SANTOS FURTADO LISTA DE ESPERA

56º HILTON ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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57º IRACEMA ROBETO DE OLIVIERA LISTA DE ESPERA

58º FRANCISCO DE ASSIS SOARES ATANÁZIO LISTA DE ESPERA

59º WARLEY SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

60º ADRIANA MOREIRA DANTAS LISTA DE ESPERA

61º CARLA IZABELA SANTOS DA COSTA LISTA DE ESPERA

62º ANDREA GIOVANNA CHAVES LISTA DE ESPERA

63º WALTSON SOARES COUTINHO DE ASSIS LISTA DE ESPERA

64º MARIA HELENA PAULA DE JESUS LISTA DE ESPERA

65º IVONE PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

66º CLARIANA ARAUJO NEVES LISTA DE ESPERA

67º DEBORAH CHRISTYNA SOARES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

68º ADRIANA BOSCO DE PAULA SILVA LISTA DE ESPERA

69º JUNIO DE FARIAS FERREIRA LISTA DE ESPERA

70º BIANCA MENDES LACERDA DE MELO LISTA DE ESPERA

71º MOAB GONÇALVES DE LIMA LISTA DE ESPERA

72º PEDRO LISTA DE ESPERA

73º JANAINA ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA

74º ROSINAI CARVALHO OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

75º FERNANDA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

76º THIAGO SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

77º CRISTIANO DA CONCEIÇÃO ANDRADE LISTA DE ESPERA

78º LETÍCIA CAVALCANTE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

79º VANIA SOUSA DE PAULA LISTA DE ESPERA

80º CLEIA DA LUZ SILVA LISTA DE ESPERA

81º JUSSIARA FARIAS LISTA DE ESPERA

82º STEFANIE FERREIRA PEIXOTO LISTA DE ESPERA

83º LIDRIANO DA SILVA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

84º ANTONIA SIRLANEIDE L. DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA

85º ROSANE CRISTINA DA SILVA ALVES DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

86º JESSICA CESAR CARDOSO DE BARROS LISTA DE ESPERA

87º ZILA COELHO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

88º JULIANNE EVELYN VIDAL LISTA DE ESPERA

89º MARIO HENRIQUE RODRIGUES DE ARAUJO BEZERRA LISTA DE ESPERA

90º GABRIELA RODRIGUES CARVALHO LISTA DE ESPERA
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91º DANIELA CARNAUBA DA SILVA LISTA DE ESPERA

92º CICERA SANDRA SOARES FREITAS LISTA DE ESPERA

93º MOISES ALVES GRANGEIRO LISTA DE ESPERA

94º NAIARA DOS SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

95º RAFAEL VIEIRA DE MENDONÇA LISTA DE ESPERA

96º PAMELA ISABELA PEREIRA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

97º MARIA DAS GRAÇAS FREITAS DOS REIS BRITO LISTA DE ESPERA

98º SARAH FERREIRA ALVES LISTA DE ESPERA

99º GEIELY LAYS FAGUNDES FERREIRA LISTA DE ESPERA

100º ELIANE MARIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

101º ADRIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

102º THAYNARA FRANCO DE MATOS LISTA DE ESPERA

103º RAIMUNDA DE JESUS SERRA COSTA LISTA DE ESPERA

104º VANESSA RENATA SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

105º RÔMULO CÉSAR DE MACÊDO LISTA DE ESPERA

106º IVONEIDE FERNANDES LAURINDO LISTA DE ESPERA

107º MARIA JESSIKA GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

108º GRESTHIANE RAMOS LACERDA LISTA DE ESPERA

109º ALEXSANDRA DE SOUSA CANDEIA ALVES LISTA DE ESPERA

110º SAMIRA FERNANDES GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

111º IALANA RAQUEL DE MESQUITA SOUZA LISTA DE ESPERA

112º JAQUELINE BARBOSA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

113º DAMARYS PASCOA LEAL LISTA DE ESPERA

114º GLEICIANE SANTOS VIVEIROS DA SILVA LISTA DE ESPERA

115º GABRIEL PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

116º JULIANA LIMA DA COSTA LISTA DE ESPERA

117º MONICA DE MORAIS LISTA DE ESPERA

118º CHARLES ALMEIDA DA SILVA LISTA DE ESPERA

119º KÊNIA FERREIRA LAURIANO LISTA DE ESPERA

120º REILAYNE MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

121º JANAINA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

122º JAQUELINE JESUS DE BRITO LISTA DE ESPERA

123º JOSE ANTONIO LUCAS FILHO LISTA DE ESPERA

124º PAULO HENRIQUE TEIXEIRA LIMA EUFRASIO LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

4                                                                                 www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

125º PAULA EXPEDITA ASSIS LISTA DE ESPERA

126º CARMEN CELIA MARTINS LOPES LISTA DE ESPERA

127º HORACIMAR ALVES VIANA LISTA DE ESPERA

128º ANDRÉ CLEMENTINO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

129º GEDERSON APARECIDO MARQUES NUNES LISTA DE ESPERA

130º AMANDA SILVA CRUZ LISTA DE ESPERA

131º SÉRGIO LUIZ MARQUES BARBOSA LISTA DE ESPERA

132º GERCINEIDE AMADOR AGUIAR BARBOSA LISTA DE ESPERA

133º DANIEL CHAGAS LISTA DE ESPERA

134º DANIEL ALISSON DE SOUSA LISTA DE ESPERA

135º THAYNARA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

136º DENILSON MARCOS PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

137º ELIENE DA COSTA SOARES LISTA DE ESPERA

138º RODRIGO LOIOLA MARQUES LISTA DE ESPERA

139º MARIA HELIDA DA CONCEIÇÃO GOMES MANGUEIRA LISTA DE ESPERA

140º PATRICIA ALBUQUERQUE ALVES GABRIEL LISTA DE ESPERA

141º VANEZA DE OLIVEIRA VEIGA LISTA DE ESPERA

142º ANDERSON SANTOS DE NOVAIS LISTA DE ESPERA

143º WALDENICE DE LOURDES RAPOSO LISTA DE ESPERA

144º ALAN ALMEIDA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

145º ÉRIKA DE OLIVEIRA MEDRADO LISTA DE ESPERA

146º GLEICIMA OLIVEIRA SOUZA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

147º NAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

148º SANDRA CRISTINA SILVA LISTA DE ESPERA

149º MICHELLY DE JESUS SANTANA LISTA DE ESPERA

150º FERNANDA KAREN MORAES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

151º GISELE CÍNTIA CALDAS LOPES LISTA DE ESPERA

152º MARCELA SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

153º SANDRA MARIA FERNANDES LOIOLA LISTA DE ESPERA

154º ROSIMEIRE PEREIRA DE SOUZA MACEDO LISTA DE ESPERA

155º NADILA BARBOSA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

156º JOBSON DOS SANTOS MARTINS LISTA DE ESPERA

157º VERONICA SOARES DE AMORIM LISTA DE ESPERA

158º JAILSON RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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159º SAYURY VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

160º ALINE SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

161º ANDERSON DE LIMA GOMES LISTA DE ESPERA

162º JOSE GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

163º WALMIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

164º ANA CAROLINA GARCIA LIMA LISTA DE ESPERA

165º ROZILENE TORRES DA SILVA MOREIRA LISTA DE ESPERA

166º GEISILENE DA ROCHA CORDEIRO LISTA DE ESPERA

167º PRÍCILA VIEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

168º LUCIANA BARROS DA SILVA LISTA DE ESPERA

169º ELIANE VICENTE DE CASTRO PCIFICO LISTA DE ESPERA

170º PEDRO DE SOUZA AZEVEDO LISTA DE ESPERA

171º FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES ALVES LISTA DE ESPERA

172º KELLEN OLIVEIRA CESAR LISTA DE ESPERA

173º DAVI JOSE DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

174º IRENE PINTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

175º ANDREIA ALVES SARAIVA LISTA DE ESPERA

176º JOSE CLAUDIO MARTINS DA SILVA FILHO LISTA DE ESPERA

177º RAIMUNDA LIMA DO VALE LISTA DE ESPERA

178º EMILY WANZELLER DA SILVA LISTA DE ESPERA

179º JULIO RICARDO ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA

180º DANIELLLY SANTOS VIVEIROS DA SILVA LISTA DE ESPERA

181º FLAVIA GOMES DE MENEZES LISTA DE ESPERA

182º JORKEAM DA SILVA LEITE JUNIOR LISTA DE ESPERA

183º WESLECLEY CARVALHO BATISTA MOREIRA LISTA DE ESPERA

184º GUERDIANE QUENIA RODRIGUES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

185º ERISMAR AMERICO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

186º THAYNARA CASTRO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

187º ELIMAR DE ALMEIDA SANTOS LISTA DE ESPERA

188º ALZENIR CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

189º LEONARDO MONTEIRO VIANA LISTA DE ESPERA

190º JAQUELINE SOCORRO MARIANO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

191º ERLAN PEREIRA DE MESQUITA LISTA DE ESPERA

192º PEDRO HENRIQUE DOURADO SALES LISTA DE ESPERA
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193º DULCIMAR MAIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

194º EDITH DOS SANTOS BOMFIM LISTA DE ESPERA

195º EDINEIA SANTOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

196º MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

197º FRANCIONE NOGUEIRA QUEIROZ LISTA DE ESPERA

198º DANIELLE SOBRINHO AZEVEDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

199º THAYNÁ ROCHA ALMEIDA LISTA DE ESPERA

200º GABRIELA SILVA LIMA LISTA DE ESPERA

201º JULIANA SILVA DE MENEZES LISTA DE ESPERA

202º PATRICIA GOMES PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

203º MAICON SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

204º AMANDA DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

205º FERNANDO MENDES DAS NEVES LISTA DE ESPERA

206º SAMARA PEREIRA GOMES LISTA DE ESPERA

207º JOAO JEAN MOURAO DE FREITAS LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO  – VESPERTINO  –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER

CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação 

1º POLLYANA CHRISTINA ASSIS DE ALMEIDA CONTEMPLADO

2º TATIANE AIRES SOARES CONTEMPLADO

3º MARIA FRANCISCAGALVAO DE LIMA SILVA CONTEMPLADO

4º IRACEMA ROBETO DE OLIVIERA CONTEMPLADO

5º WARLEY SILVA LIMA CONTEMPLADO

6º CARLA IZABELA SANTOS DA COSTA CONTEMPLADO

7º ANDREA GIOVANNA CHAVES CONTEMPLADO

8º IVONE PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

9º VANIA SOUSA DE PAULA CONTEMPLADO

10º VANESSA RENATA SANTOS SILVA CONTEMPLADO

11º KÊNIA FERREIRA LAURIANO CONTEMPLADO

12º GEDERSON APARECIDO MARQUES NUNES CONTEMPLADO
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13º NAYARA DOS SANTOS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

14º FERNANDA KAREN MORAES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

15º ROSIMEIRE PEREIRA DE SOUZA MACEDO LISTA DE ESPERA

16º LUCIANA BARROS DA SILVA LISTA DE ESPERA

17º DANIELLLY SANTOS VIVEIROS DA SILVA LISTA DE ESPERA

18º WESLECLEY CARVALHO BATISTA MOREIRA LISTA DE ESPERA

19º EDINEIA SANTOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – VESPERTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º RAYZA FERREIRA MORAIS CONTEMPLADO

2º TAMIRES COSTA SILVA CONTEMPLADO

3º KAMILA DE OLIVEIRA SIQUEIRA CONTEMPLADO

4º CLEIDE LUCIENE DA SILVA CONTEMPLADO

5º KATIA DE LIMA RIBEIRO CONTEMPLADO

6º LORRANE PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

7º MARIA HELENA PAULA DE JESUS LISTA DE ESPERA

8º CLARIANA ARAUJO NEVES LISTA DE ESPERA

9º PEDRO LISTA DE ESPERA

10º FERNANDA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

11º JUSSIARA FARIAS LISTA DE ESPERA

12º MARIO HENRIQUE RODRIGUES DE ARAUJO BEZERRA LISTA DE ESPERA

13º DANIELA CARNAUBA DA SILVA LISTA DE ESPERA

14º NAIARA DOS SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

15º RÔMULO CÉSAR DE MACÊDO LISTA DE ESPERA

16º JAQUELINE BARBOSA DE ANDRADE LISTA DE ESPERA

17º ANDRÉ CLEMENTINO DE SOUSA LISTA DE ESPERA

18º ALAN ALMEIDA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

19º JOBSON DOS SANTOS MARTINS LISTA DE ESPERA

20º PRÍCILA VIEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

21º ANDREIA ALVES SARAIVA LISTA DE ESPERA
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22º GUERDIANE QUENIA RODRIGUES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

23º ERLAN PEREIRA DE MESQUITA LISTA DE ESPERA

24º DANIELLE SOBRINHO AZEVEDO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

25º MAICON SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

26º SAMARA PEREIRA GOMES LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – VESPERTINO  – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,

TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º MARIA DA CRUZ PEREIRA DOS SANTOS CONTEMPLADO

2º UDELMIDES FRANÇA DOMINGUES CONTEMPLADO

3º LIDRIANO DA SILVA ALMEIDA CONTEMPLADO

4º JESSICA CESAR CARDOSO DE BARROS CONTEMPLADO

5º PAMELA ISABELA PEREIRA RIBEIRO CONTEMPLADO

6º ADRIANA DOS SANTOS DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

7º RAIMUNDA DE JESUS SERRA COSTA CONTEMPLADO

8º IVONEIDE FERNANDES LAURINDO CONTEMPLADO

9º IALANA RAQUEL DE MESQUITA SOUZA CONTEMPLADO

10º GLEICIANE SANTOS VIVEIROS DA SILVA CONTEMPLADO

11º JULIANA LIMA DA COSTA CONTEMPLADO

12º MONICA DE MORAIS CONTEMPLADO

13º PAULO HENRIQUE TEIXEIRA LIMA EUFRASIO LISTA DE ESPERA

14º THAYNARA COSTA SILVA LISTA DE ESPERA

15º ANDERSON SANTOS DE NOVAIS LISTA DE ESPERA

16º MICHELLY DE JESUS SANTANA LISTA DE ESPERA

17º JAILSON RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

18º JOSE GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – VESPERTINO – RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO

FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1º ELIZABETH CAMILA RODRIGUES ALMEIDA CONTEMPLADO

2º ROSANE SOARES DE ALMEIDA AGUIAR CONTEMPLADO

3º VICTOR HUGO VASSALO CONTEMPLADO

4º SIMONE CRISTINA TEIXEIRA PINTO CONTEMPLADO

5º RAYZA DOURADO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

6º HUGO MARLON AVELINO SILVA SOUSA CONTEMPLADO

7º FERNANDO DA SILVA LISTA DE ESPERA

8º NAYARA GALENO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

9º NUR OMAR SHEHADEH LISTA DE ESPERA

10º CAROLINE FERREIRA RAMALHO LISTA DE ESPERA

11º JACKELINE SOUZA DA SILVA LISTA DE ESPERA

12º FRANCY ANNY SANTOS FURTADO LISTA DE ESPERA

13º HILTON ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

14º DEBORAH CHRISTYNA SOARES DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

15º JANAINA ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA

16º THIAGO SANTOS DA SILVA LISTA DE ESPERA

17º LETÍCIA CAVALCANTE ARAÚJO LISTA DE ESPERA

18º STEFANIE FERREIRA PEIXOTO LISTA DE ESPERA

19º ANTONIA SIRLANEIDE L. DE AZEVEDO LISTA DE ESPERA

20º ZILA COELHO DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

21º GEIELY LAYS FAGUNDES FERREIRA LISTA DE ESPERA

22º ELIANE MARIA DA SILVA LISTA DE ESPERA

23º THAYNARA FRANCO DE MATOS LISTA DE ESPERA

24º MARIA JESSIKA GONÇALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

25º GRESTHIANE RAMOS LACERDA LISTA DE ESPERA

26º SAMIRA FERNANDES GUIMARÃES LISTA DE ESPERA

27º DAMARYS PASCOA LEAL LISTA DE ESPERA

28º GABRIEL PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

29º CHARLES ALMEIDA DA SILVA LISTA DE ESPERA
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30º REILAYNE MENDES DA SILVA LISTA DE ESPERA

31º JANAINA DE CARVALHO LISTA DE ESPERA

32º JAQUELINE JESUS DE BRITO LISTA DE ESPERA

33º SÉRGIO LUIZ MARQUES BARBOSA LISTA DE ESPERA

34º DENILSON MARCOS PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

35º RODRIGO LOIOLA MARQUES LISTA DE ESPERA

36º PATRICIA ALBUQUERQUE ALVES GABRIEL LISTA DE ESPERA

37º ÉRIKA DE OLIVEIRA MEDRADO LISTA DE ESPERA

38º SANDRA CRISTINA SILVA LISTA DE ESPERA

39º GISELE CÍNTIA CALDAS LOPES LISTA DE ESPERA

40º SANDRA MARIA FERNANDES LOIOLA LISTA DE ESPERA

41º VERONICA SOARES DE AMORIM LISTA DE ESPERA

42º SAYURY VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

43º ALINE SANTOS FERREIRA LISTA DE ESPERA

44º ANDERSON DE LIMA GOMES LISTA DE ESPERA

45º ROZILENE TORRES DA SILVA MOREIRA LISTA DE ESPERA

46º GEISILENE DA ROCHA CORDEIRO LISTA DE ESPERA

47º ELIANE VICENTE DE CASTRO PCIFICO LISTA DE ESPERA

48º PEDRO DE SOUZA AZEVEDO LISTA DE ESPERA

49º RAIMUNDA LIMA DO VALE LISTA DE ESPERA

50º EMILY WANZELLER DA SILVA LISTA DE ESPERA

51º JULIO RICARDO ALVES FERREIRA LISTA DE ESPERA

52º THAYNARA CASTRO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

53º ELIMAR DE ALMEIDA SANTOS LISTA DE ESPERA

54º ALZENIR CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

55º DULCIMAR MAIA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

56º MARIA DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA SOUSA LISTA DE ESPERA

57º AMANDA DA SILVA ROCHA LISTA DE ESPERA

CAMPUS TAGUATINGA CENTRO/POLO RECANTO DAS EMAS

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – VESPERTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA PORTADORES DE
NECESSIDADES ESPECIAIS (PNE)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação
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1º LAYLA CAROLINE VALENTIM DE LUCENA CONTEMPLADO

2º JUNIO DE FARIAS FERREIRA CONTEMPLADO

3º MOISES ALVES GRANGEIRO CONTEMPLADO

4º ALEXSANDRA DE SOUSA CANDEIA ALVES CONTEMPLADO

5º LEONARDO MONTEIRO VIANA LISTA DE ESPERA

__________________________________________
Final do Documento.
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